[image: BRASAO]MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ
Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000
CNPJ 75.927.582/0001-55
E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO DE DISPENSA Nº 013/2024

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de serraria móvel.

	Em cumprimento ao disposto no artigo 75, parágrafo I da Lei Federal nº 14.133/21,
torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando o vencedor pelo critério de menor preço por item:
	LAERCIO UBINSKI

	Lote
	Item
	Produto/Serviço
	Marca
	Modelo
	Unidade
	Quantidade
	Preço
	Preço total

	1
	1
	Serviço de serragem, para confecção de pranchas e diversos artigos em  Serviço de serragem, para confecção de pranchas e diversos artigos em madeira de eucalipto.

	M3
	65,00
	490,00
	31.850,00

	1
	2
	Vigas grossura 50 cm

	M3
	265,00
	95,00
	25.175,00

TOTAL

57.025,00

Homologo a presente licitação,

        Santo Antonio do Sudoeste, em 02/02/2024.

[bookmark: _GoBack]

RICARDO ANTONIO ORTINA
Prefeito Municipal

image1.png
sl R
2 E 7,
ANromooosuooiSTE

14-11-51